

Uniwersytet Zielonogórski  
Biuro Zamówień Publicznych  
ul. Licealna 9, 65-417 Zielona Góra  
Tel. 601 902 300

## INFORMACJA NR 2

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego (znak sprawy RA-ZP-36/2020).

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

### *Pytanie 1*

**Dotyczy części 9, Notebook.**

W punkcie 3 opisującym *procesor*, Zamawiający wymaga:

- Ośmiordzeniowy 16 wątkowy procesor, osiągający w teście wydajności wynik co najmniej 14147 punktów w testach PassMark PC Mark wg wyników opublikowanych na stronie (wynik dostępny: <https://www.cpubenchmark.net>)

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie notebooka wyposażonego w ośmiordzeniowy 16 wątkowy procesor osiągający wynik 14 117 punktów w testach PassMark, jednocześnie spełniający wszystkie pozostałe wymagania określone przez Zamawiającego w Opisie Przedmiotu Zamówienia?

### **Odpowiedź**

*Zamawiający dopuszcza notebooka z procesorem osiągającym w teście wydajności wyniki co najmniej 14 117 punktów, jednocześnie spełniającego wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego.*

### *Pytanie 2*

**Dotyczy części 9, Notebook.**

W punkcie 6 opisującym *kartę graficzną*, Zamawiający wymaga:

- Karta graficzna: Dedykowana karta graficzna z pamięcią o wielkości co najmniej 4048MB, GDDR6, osiągająca wydajności co najmniej 6543 punktów w teście PassMark -G3D Mark (wg wyników opublikowanych na stronie [http://www.videocardbenchmark.net/gpu\\_list.php](http://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php))

W związku z faktem, iż strona [www.videocardbenchmark.net](http://www.videocardbenchmark.net) nie jest specjalistyczną organizacją badawczą a jedynie stroną internetową, która udostępnia oprogramowanie do badania wydajności kart graficznych a następnie udostępnia średnie wyniki uzyskane przez użytkowników na swojej stronie. W związku z czym nie wszystkie najnowsze obecnie dostępne na rynku karty graficzne zostały ujęte w zestawieniu dostępnym na wyżej wymienionej stronie.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu dotyczącego wyniku testów [videocardbenchmark](http://www.videocardbenchmark.net)? Zabieg taki pozwoli na dostarczenie notebooka spełniającego wszystkie pozostałe wymagania postawione przez

Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia oraz wyposażonego w kartę graficzną o wielkości 4 GB RAM GDDR6, która jednocześnie pozwoli na zmniejszenie ceny oferowanego sprzętu.

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza kartę graficzną o następujących parametrach:

- Dedykowana karta graficzna z pamięcią o wielkości co najmniej 4048MB, GDDR6.

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. W związku z treścią udzielonych wyżej odpowiedzi termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu ulega przedłużeniu **do dnia 09.11.2020 r. do godz. 09:00**. Otwarcie nastąpi w **tym samym dniu o godz. 11:00**.

PRZEWODNICZĄCY  
KOMISJI PRZETARGOWEJ



*mgr Jarosław Berer*